
2020 年 5 月５日 

株式会社オリコム 

 

新型コロナウイルス感染拡大に対応する在宅勤務の延長について 

 

株式会社オリコムは政府の「緊急事態宣言」の期間延長措置に対応し、引き続き新型コロナ

ウイルス感染拡大のリスク軽減と、従業員並びに関係者の皆様の安全確保を目的に、社員の

在宅勤務期間を 2020 年 5 月 31 日まで延長いたします。 

今後も従業員及び関係者様の感染リスクを排除し、安全確保を最優先し、安定したサービス

を継続してご提供するべく、対応を検討・実施してまいります。何卒、ご理解・ご協力を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

今回の新型コロナウイルス関連によって亡くなられた方々にお悔やみ申し上げるとともに、

感染の早期終息を心よりお祈り申し上げます。 

 

以上 

 


